



A

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004345 Fecha: 30-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

Responsable Inscripto

Razón Social: *Elsa Hellmann*Domicilio: *Juncal 1306*Localidad: *Caba*Cuit Nº: *27-02563064-0**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MSTM06	Termo mosquetÃ³n Jean	156,00		156,00	1	156,00
SBTPU06	Set puelche Jean T	185,00	5,00	175,75	9	1.581,75
PPGR03	Papelero clÃ¡sico Marron	149,00		149,00	10	1.490,00
SGTE03	SET TE GRES Negro - Marron	169,00		169,00	3	507,00
PPCH01	Papelero chico Negro	169,00		169,00	9	1.521,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000

SubTotal: \$ 5.255,75

Dto.: 10,00

Subtotal: \$ 4.730,18

Gravado: \$ 4.730,18

Exento: \$ 0,00

Iva 21% 993,34

10.5% 0,00

27% 0,00

Redondeo Totales -0,01

Importe Total: \$ 5.723,51



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004345 Fecha: 30-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: Elsa Hellmann
Domicilio: Juncal 1306
Localidad: Caba
Cuit Nº: 27-02563064-0

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MSTM06	Termo mosquetÃ³n Jean	156,00		156,00	1	156,00
SBTPU06	Set puelche Jean T	185,00	5,00	175,75	9	1.581,75
PPGR03	Papelero clÃ¡sico Marron	149,00		149,00	10	1.490,00
SGTE03	SET TE GRES Negro - Marron	169,00		169,00	3	507,00
PPCH01	Papelero chico Negro	169,00		169,00	9	1.521,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

SubTotal: \$ 5.255,75
Dto.: 10,00
Subtotal: \$ 4.730,18

Gravado: \$ 4.730,18
Exento: \$ 0,00

Iva 21% 993,34
10.5% 0,00
27% 0,00

Redondeo Totales -0,01

Importe Total: \$ 5.723,51